

ROD Holding IVS

Sophus Bauditz Vej 8
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Michael Mathiesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROD Holding IVS
Sophus Bauditz Vej 8
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 28879090

CVR-nr: 37782734
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden hermed forbundet aktivitet. Selskabet driver herudover tillige konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et resultat på t.DKK 478 mod et resultat på t.DKK 418 forrige år, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på t.DKK 896.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		754.673	863.586
Personaleomkostninger		-85.000	-290.000
Resultat af ordinær primær drift		669.673	573.586
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-51.971	-37.680
Ordinært resultat før skat		617.702	535.906
Skat af årets resultat		-139.677	-117.965
Årets resultat		478.025	417.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		478.025	417.941
I alt		478.025	417.941

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.050.410	2.050.410
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.050.410	2.050.410
Anlægsaktiver i alt		2.050.410	2.050.410
Likvide beholdninger		60.657	76.291
Omsætningsaktiver i alt		60.657	76.291
Aktiver i alt		2.111.067	2.126.701

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		895.966	417.941
Egenkapital i alt		895.967	417.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Skyldig selskabsskat		266.298	117.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		938.802	1.575.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.215.100	1.708.759
Gældsforpligtelser i alt		1.215.100	1.708.759
Passiver i alt		2.111.067	2.126.701

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	417.941	417.942
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	478.025	478.025
Egenkapital, ultimo	1	895.966	895.967

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1